ДОГОВОР
пожертвования №____

с. Азаново                                                                                             «___»____________2021г.

Мы, нижеподписавшиеся, МОБУ «Азановская средняя общеобразовательная школа», именуемое в дальнейшем МОБУ, в лице директора Смирновой Е.В., действующей на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя)

именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Жертвователь передает МОБУ в качестве безвозмездной передачи (пожертвования) денежные средства в размере ____________________ рублей на приобретение канцтоваров для оформления стенда лагеря, документации, призов на культурно-массовые мероприятия.
2. МОБУ принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного имущества;

в) незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

3. Жертвователь (его правопреемник) вправе  контролировать использование пожертвования по целевому назначению.
4. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются по мере возможности путем переговоров сторон.
5. Реквизиты сторон:

	МОБУ «Азановская средняя общеобразовательная школа»

Адрес: с. Азаново
             ул. Фабричная, 6

__________________ Е.В. Смирнова
	______________________________________

______________________________________

Адрес: _______________________________

_____________________________________

___________/__________________________
      (подпись)                        (расшифровка)